از الله سبحانه و تعالی مسئلت داریم که خلافت راشده ثانی را برمنهج نبوت به زودی باز گردانده و ما را با آزادی مسجدالاقصی و سرزمین فلسطین و فتح روم، که بشارت رسول الله صلی الله علیه وسلم است، عزت بخشد.

برگرفته از جریده الرایه

نویسنده: حمد (طیب)

30 شعبان 1439 هـ.ق

16 می 2018 م